
 

 

 

保護者各位 

   沖縄県立宮古工業高等学校 

                             ＰＴＡ会長 源 河 雅 人 

        校   長 喜 納 兼 信 

  

授業参観およびＰＴＡ総会のご案内 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、

本校の教育活動およびＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

さて、日頃子どもたちが受けている授業の様子をご覧いただきたく授業参観を行います。また、

授業参観終了後、ＰＴＡ総会を下記の日程で行います。つきましては、お忙しい折かとは思いま

すが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

また、今年度は PTA 活動の一環として、保護者のみなさまが気軽に立ち寄れる進路活動の相

談窓口「進路カフェ！」を開催します。生活情報科の生徒作、クッキー・マフィンを用意して保

護者のみなさまのご来室を心よりお待ちしています。 

 

記 

 

 １ 日  時    令和７年５月１０日（土） 進路カフェ：10：20～17：00（2校時～） 

                        授 業 参 観：12：55～13：45（4 校時） 

                        平和朗読劇：13：55～14：45（5校時） 

                        ＰＴＡ総会：14：55～15：45（6校時） 

                        

           ※５月７（水）は授業参観・ＰＴＡ総会の代休となります。 

 

  

２ 場  所    授 業 参 観：学校ホームページ参照（当日は案内を掲示予定） 

 

          平和朗読劇：体育館 

 

ＰＴＡ総会：体育館 

 

進路カフェ：進路室 

 

 

 ３ 内  容 
 

(1) 進路カフェ   保護者の進路活動の相談窓口 

(2) 授業参観    各クラス、実習室等で参観 

(3) 平和朗読劇   3年 3 組の生徒による劇 

(4) ＰＴＡ総会   第 1 号議案～第 12号議案 

 

 


